

# Amstrup Lytzen ApS

Dalmosevej 14  
2400 København NV

Årsrapport  
23. september 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/06/2017**

---

**Morten Lytzen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Amstrup Lytzen ApS

Dalmosevej 14

2400 København NV

Telefonnummer: 21409932

e-mailadresse: amstrup.morten@gmail.com

CVR-nr: 37100080

Regnskabsår: 23/09/2015 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Nordea

Nørrebrogade 180

2200 København N

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at levere rådgivningsydelser til private- og offentlige virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på DKK 151.261 og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 201.261. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Virksomheden opfylder alle betingelser for fravalg af revision.

#### **Balance**

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

# Resultatopgørelse 23. sep 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		422.580
Eksterne omkostninger .....		4.058
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>418.522</b>
Personaleomkostninger .....	1	204.601
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	19.846
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>194.075</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	150
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>193.925</b>
Skat af årets resultat .....		42.663
<b>Årets resultat .....</b>		<b>151.261</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		103.400
Overført resultat .....		47.861
<b>I alt .....</b>		<b>151.261</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Likvide beholdninger .....		256.903
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>256.903</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>256.903</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		47.861
Forslag til udbytte .....		103.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>201.261</b>
Skyldig selskabsskat .....		42.663
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		12.978
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>55.642</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>55.642</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>256.903</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	-kr.
Løn og gager	200.171	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	4.430	xxxxx
	<u>204.601</u>	<u>xxxxx</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	-kr.
Bygninger	xxx.xxx	xxxxx
Produktionsanlæg og maskiner	xxx.xxx	xxxxx
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.846	xxxxx
	<u>19.846</u>	<u>xxxxx</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

Bankomkostninger 150 Kr.